2
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                                                                                                          № 270-п

п. Адамовка

О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Адамовский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Адамовский район, решением Совета депутатов от 22.09.2017 № 293 «Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов муниципального образования Адамовский район»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 09.03.2017 № 233-п «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территорий муниципального образования Адамовский район от чрезвычайных ситуаций»;
2. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования

        В.Ю. Новиков